Liceo Scientifico

"P.S. MANCINI"
Via De Concilii, 1 - 83100 Avellino
tel. Fax- 0825/ 786203
cod. Fiscale 80008170641
avps12000t@istruzione. it
www.liceomanciniavellino.it

Prot.3178 /6.3 Avelline,29-05-2019

AGLI ATTI
Al SITO web della Scuola

Oggetto: Aggiudicazione Definitiva del servizio di cassa dal 01/07/2019 al 1/07/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.1.GS.30/03/2011 n.165 € s.m.i;
Visto il D.1.129/2018;
Visto il D.Lgs.50/2016;
Visto lo schema di convenzione di cassa di cui alla nota miur prot relativo al rinnovo della
Convenzione di cassa, contenenti , altresi, le modalita sull’utilizzo del servizio OIL,nonché
I’assoggettamento dell’Istituto a regime di Tesoreria Unica di cui alla legge 135/2012 ¢ la
e la successiva nota del 30-11-2018 n.24078
Visto il provvedimento prot. n.2891 del 17/05/2019 di assegnazione provvisoria del servizio
di cassa all’Istituto BCC

DETERMINA

e di aggiudicare in via Definitiva il servizio di cassa per il periodo dal 01/07/2019 al
01/07/2023 all’Istituto BCC con sede legale in Flumeri (Av )Via Olivieri, alle condizioni
di cui alla lettera di invito , del capitolato tecnico e dell’offerta prodoita dal soggetto

aggiudicatario;
e di provvedere alla stipula del contratto attraverso la sottoscrizione della Convenzione come
da schema tipo allegato al bando di gara;
o di disporre che il presente .mjlﬁdlnl
www. liceomanciniavellino.it /

gc{ venga pubblica‘co all’albo sul sito

: Dmgente Scolastlco
a Nicolina Silvana Agnes)

\\\ At sﬁr(;:i’ﬁattl dell’Art.3, ¢.2 D.Lgs.39/93)

afa sostituita a mezzo stampa ai sensi €




